

# **BKM Administration ApS**

Rugmarken 111, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 02 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Lisbet Harlov Mejlgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKM Administration ApS Rugmarken 111 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 21 02 95 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Mejlgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Skjern Rengøring ApS, Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	BKM Projekt ApS, Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt investering i kapitaladele og heraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er pr. 1. januar 2021 foretaget fusion af BKM Administration ApS og dets helsejede datterselskaber BTJ Lystrup Holding A/S og HP Alarm A/S. Egenkapitalen pr. 1. januar 2021 er ændret fra 1.005.260 kr. til 418.308 kr. som følge heraf.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-91.786</b>	<b>-37.189</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.118	-36.927
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-360.904</b>	<b>-74.116</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	662.195	806.213
1 Andre finansielle indtægter	9.703	73.802
Nedskrivning af finansielle aktiver	-205.850	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.898	-105.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.246</b>	<b>700.660</b>
Skat af årets resultat	64.973	9.552
<b>Årets resultat</b>	<b>122.219</b>	<b>710.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.337	0
Overføres til overført resultat	0	710.212
Disponeret fra overført resultat	-606.118	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.219</b>	<b>710.212</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.094.084	1.169.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.084</u>	<u>1.169.874</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	778.337	866.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>778.337</u>	<u>866.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.872.421</u></b>	<b><u>2.036.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.817	952.258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	187.339	230.441
Andre tilgodehavender	0	76.007
Periodeafgrænsningsposter	5.189	3.765
Tilgodehavender i alt	<u>212.345</u>	<u>1.262.471</u>
Likvide beholdninger	<u>572.276</u>	<u>49.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>784.621</u></b>	<b><u>1.311.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.657.042</u></b>	<b><u>3.347.722</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	466.492	481.384
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	728.337	0
	Overført resultat	-779.302	398.876
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>540.527</u></b>	<b><u>1.005.260</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	39.048	99.607
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>39.048</u></b>	<b><u>99.607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	461.197	481.969
	Deposita	16.000	16.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.197</u>	<u>497.969</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.100	20.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	202.780
	Gæld til tilknyttede virksomheder	707.420	947.396
	Selskabsskat	187.339	100.672
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	73.483
	Anden gæld	653.911	400.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.270</u>	<u>1.744.886</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.077.467</u></b>	<b><u>2.242.855</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.657.042</u></b>	<b><u>3.347.722</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	481.384	0	-188.076	418.308
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-14.892	0	0	-14.892
Resultatandel	0	0	728.337	-606.118	122.219
Regulering udskudt skat af opskrivninger	0	0	0	14.892	14.892
	<b>125.000</b>	<b>466.492</b>	<b>728.337</b>	<b>-779.302</b>	<b>540.527</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.703	73.802
	<b>9.703</b>	<b>73.802</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.465	13.573
Andre finansielle omkostninger	27.433	91.666
	<b>47.898</b>	<b>105.239</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	481.297	502.519
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.100	-20.550
	<b>461.197</b>	<b>481.969</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	381.000	400.000

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.094 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
